• Habilidades de comunicación, facilitación, trabajo en equipo y resolución de 
conflictos. 

• Compromiso con la construcción de paz y la justicia social. 
• Disponibilidad para viajar a las regiones donde se implementa la Escuela (si 

aplica). 

7. Duración 
5 meses (20 semanas). 

8. Presupuesto 

$25.000.000 - Veinticinco millones de pesos colombianos. 

9. Forma de pago 
El pago se realizará de la siguiente manera: 

• 40% al entregar Productos 1 y 2  
• 30% al entregar Productos 3 y 4  
• 30% al entregar Producto 5 

10. Supervisión 
La consultoría será supervisada por Comité Pedagógico integrado por DiPAZ y